
2014-07-06 – Bautzen, Sprint

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 21 Červenec 2014 15:50

  

     Další závod série Deutschen Parktour se konal v Bautzenu (Budyšíně). Pořadatelem byl
oddíl z Gorlitzu. 

      

     Poprvé jsme tu běhali v roce 2010. To bylo krátce po zničujících záplavách. Mnoho mostů a
ulic bylo zavřeno a k překonání řeky Spree byl k dispozici jediný most. Tentokrát již bylo téměř
vše opraveno a přístupné. Očekával jsem tedy větší možnost voleb postupů – ať už uvnitř
starého města nebo při překonávání řeky. Bohužel stavitel trošku zklamal. V podstatě žádné
volby postupů, jen rychlý běh od kontroly ke kontrole.   Ale jelikož na první dvě kontroly se
stoupalo, již tam jsem toho měl dost. Jediná volba postupu přišla ke konci tratě, ale to byl
postup, který jsem naprosto přesně odhadl již před závodem dle popisů kontrol. Takže jsem ho
měl připravený předem.

  

     Běhalo se na mapě Bautzen, 1 : 4 000, 5 m. Sken zde . Nejlépe dopadla Jitka, která
obsadila druhé místo v kategorii příchozích. Já skončil 5. z 12 v H35. O osm sekund jsem
porazil Bjorna Heinemanna. Eliška skončila dvanáctá v D14 a Karolína pátá v D18. 

  

  

  D14 (18)   1400 / 85 / 14   1. Hänsel Hannah (SV Lengefeld)    12:20  12. Žejdlíková Eliška       
       20:09  D18 (6)   1800 / 95 / 17   1. Schoffer Pia (USV TU Dresden)   17:40   5. Žejdlíková
Karolína             21:12  H35 (12)   2000 / 85 / 18   1. Klose Sven (USV TU Dresden)     17:16   5.
Žejdlík Michal                  19:41  Offen kurz S (6)   1400 / 85 /14   1. Höck Ute (SV Robotron
Dresden)  19:59   2. Žejdlíková Jitka                20:14  

 1 / 1

dokumenty/20140706mapa.jpg

